

DARBŲ KIEKIŲ ŽINIARAŠTIS NR. 1
SUSISIEKIMO DALIS

Eil. Nr.	Pavadinimas ir techninės charakteristikos	Mato vienetas	Kiekis	Vieneto kaina, Eur be PVM	Iš viso, Eur be PVM
1	2	3	4	5	6
	I ETAPAS (nuo Kauno g. iki Deltuvos g.)				
	Paruošiamieji ir dangų ardymo darbai				
1	Gatvės trasos nužymėjimas	m	112	0,38	42,56
2	Augalinio sluoksnio h=20cm nustūmimas buldozeriu	m ³	64	5,2	332,80
3	Nustumto augalinio sluoksnio grąžinimas ant pažeistų vietų	m ³	64	4,1	262,40
4	Esamų medžių d31cm pašalinimas su kelmų išrovimu(pk.0+30K ir pk.0+46D)	vnt.	2	184	368,00
5	Esamų medžių d43cm pašalinimas su kelmų išrovimu(pk.0+31D)	vnt.	1	246	246,00
6	Esamo asfaltbetonio dangos frezavimas, kai h=6cm	m ²	798	2	1596,00
7	Nufrezuoto asfaltbetonio išvežimas 10km atstumu	t	114,9	3,1	356,19
8	Esamos betoninių plytelių dangos demontavimas pėsčiųjų takuose	m ²	346	2	692,00
9	Demontuotų plytelių (statybinių šiukšlių) išvežimas 10km atstumu	t	46,7	26	1214,20
10	Esamų kelio bortų demontavimas ir statybinių šiukšlių išvežimas 10km atstumu	t	3,6	26	93,60
11	Esamų vejos bortų demontavimas ir statybinių šiukšlių išvežimas 10km atstumu	t	0,25	26	6,50
12	Medžių (liepų) sodinukų sodinimas d10- 12cm apimties	vnt.	2	170	340,00
	Sankasos įrengimo darbai				0,00
1	Ilgr. grunto kasimas 0,4 m ³ kaušo talpos ekskavatoriumi	m ³	1105	2,5	2762,50
2	Iškasto grunto išvežimas 10km atstumu	m ³	1105	2,7	2983,50
3	Sankasos lovio viršaus planiravimas, tankinimas	m ³	482,7	1,6	772,32
	Dangos rekonstrukcijos ir įrengimo darbai				0,00
1	Asfaltbetonio dangos AC 16 PD h=8cm įrengimas	m ²	725	17,69	12825,25
2	Skaldos iš nesurištojo mišinio 0/45 sluoksnio įrengimas, kai h=20cm	m ²	798	8,9	7102,20
3	Apsauginio šalčiui atsparaus sluoksnio įrengimas – smėlis, kai kl≥1·10 ⁻⁵ m/s, h=40cm	m ³	320	18	5760,00
4	Esamos dangos Kauno g. sujungimas su rekonstruojama gatvės danga: a) esamos asfalto dangos krašto nupjovimas (19 m); b) esamos dangos frezavimas h=8cm (9,5 m ²); c) nufrezuoto asfalto išvežimas 10km atstumu (0,76 m ³); d) armavimo tinkelio įrengimas 50cm atstumu (19 m); e) sujungimui rišiklis-kelių bitumas PMB 45/80/55 20cm pločiu (19 m); f) asfaltbetonio AC 11 VN dangos h=4 cm įrengimas (9,5 m); g) asfaltbetonio AC 22 PN dangos h=8 cm įrengimas (9,5 m); h) asfalto apatinio sluoksnio pagruntavimas bitumine emulsija C 60 BP 1-S (9,5 m).	m	9,5	44,74	425,03

5	Esamos dangos su Deltuvos g. sujungimas su rekonstruojama gatvės danga: a) esamos asfalto dangos krašto nupjovimas (19 m); b) esamos dangos frezavimas h=8cm (9,5 m ²); c) nufrezuoto asfalto išvežimas 10km atstumu (0,76 m ³); d) armavimo tinkelio įrengimas 50cm atstumu (19 m); e) sujungimui rišiklis-kelių bitumas PMB 45/80/55 20cm pločiu (19 m); f) asfaltbetonio AC 11 VN dangos h=4 cm įrengimas (9,5 m); g) asfaltbetonio AC 22 PN dangos h=8 cm įrengimas (9,5 m); h) asfalto apatinio sluoksnio pagruntavimas bitumine emulsija C 60 BP 1-S (9,5 m).	m	9,5	44,74	425,03
6	Vejos bortų įrengimas 100.20.8 ant betono C15/20 pagrindo h=10cm	m	350	13	4550,00
7	Kelio bortų 100.30.15 įrengimas ant betono C15/20 pagrindo h=20cm	m	162	27	4374,00
8	Kelio bortų 100.22.15 įrengimas ant betono C15/20 pagrindo h=20cm	m	105	26	2730,00
9	Kelio bortų 100.30 – 22.15 įrengimas ant betono C15/20 pagrindo h=20cm	m	9	28	252,00
10	Kelio bortų 100.30 – 15.22 įrengimas ant betono C15/20 pagrindo h=20cm	m	9	28	252,00
11	Kelio bortų 100.30.15 R5m įrengimas ant betono C15/20 pagrindo h=20cm	m	32	32	1024,00
12	Kelio bortų 100.30.15 R6m įrengimas ant betono C15/20 pagrindo h=20cm	m	17	32	544,00
13	Kelio bortų 100.30.15 R8m įrengimas ant betono C15/20 pagrindo h=20cm	m	24	32	768,00
13.1	Sandarinimo juostų įrengimas prie kelio bortų	m	358	3,3	1181,40
14	Betono trinkelio įrengimas h=8cm ant skaldos atsijų 0/4 pagrindo h=3cm, automobilių aikštelėse (pilkos spalvos)	m ²	263	33	8679,00
15	Skaldos iš nesurištojo mišinio 0/45 sluoksnio įrengimas, kai h=20cm, automobilių aikštelėse	m ²	289	9	2601,00
16	Apsauginio šalčiui atsparaus sluoksnio įrengimas – smėlis, kai $kl \geq 1 \cdot 10^{-5}$ m/s, h=40cm	m ³	115,6	16	1849,60
17	Ratų atmušėjų įrengimas aikštelėse	vnt.	16	15	240,00
	Šaligatvių, nuvažų dangų įrengimo ir kiti darbai				0,00
1	Betono trinkelio įrengimas h=8cm ant skaldos atsijų 0/4 pagrindo h=3cm šaligatvių takams	m ²	334	30	10020,00
1.1.	Iš jų: su kauburėliais	m ²	13	33	429,00
2	Vedamojo paviršiaus įrengimas (silpnaregiams ir akliesiems)	m ²	7,2	35	252,00
3	Žvyro 0/32 pagrindo iš nesurištojo mišinio sluoksnio įrengimas, kai h=20cm, takams	m ²	351	5	1755,00
4	Šalčiui nejautraus sluoksnio įrengimas – smėlis, kai $kl \geq 1 \cdot 10^{-5}$ m/s, h=20cm, takams	m ²	351	5	1755,00
5	Apsauginio šalčiui atsparaus sluoksnio įrengimas – smėlis, kai $kl \geq 1 \cdot 10^{-5}$ m/s, h=40cm (nuvažoms)	m ³	53	9	477,00
6	Skaldos iš nesurištojo mišinio 0/45 sluoksnio įrengimas, kai h=20cm (nuvažoms)	m ²	132	8,9	1174,80
7	Asfaltbetonio dangos AC 16 PD h=8cm įrengimas (nuvažoms)	m ²	120	19,91	2389,20
8	Asfaltbetonio dangos AC 16 PD h=8cm įrengimas (pėsčiųjų ir dviračių takams)	m ²	285	19,91	5674,35
9	Skaldos iš nesurištojo mišinio 0/32 sluoksnio įrengimas, kai h=20cm (pėsčiųjų ir dviračių takams)	m ²	300	8,9	2670,00
10	Šalčiui nejautraus sluoksnio įrengimas – smėlis, kai $kl \geq 1 \cdot 10^{-5}$ m/s, h=20cm (pėsčiųjų ir dviračių takams)	m ³	60	16	960,00
11	Esamų inžinerinių tinklų šulinių dangčių pakėlimas/nuleidimas iki gatvės/shaligatvio dangos viršaus altitudės (vandentiekio ir kanalizacijos, lietaus nuotekų – žiūrėti lietaus nuotekų projekto dalyje)	vnt.	2	80	160,00

12	Esamo ryšių kabelio įdėjimas į remontinį PVC d110mm vamzdį	m	113	9	1017,00
13	Ryšių šulinių takuose dangčių pakeitimas į MTT-L (3t), sustiprinant perdangas, esamus demontuojant ir išvežant statybines šiukšles 10km atstumu	vnt.	2	80	160,00
14	Ryšių šulinių liukų apibetonavimas	vnt.	2	30	60,00
15	Esamo elektros kabelio įdėjimas į remontinį PVC d110mm vamzdį	m	49	9	441,00
16	Esamų kelio ženklų perstatymas	vnt.	1	52	52,00
17	Esamų kelio ženklų demontavimas ir statybinių šiukšlių išvežimas	vnt.	2	40	80,00
18	Kelio ženklų Nr.203 „Duoti kelią“, Nr.533, Nr.534 „Pėsčiųjų perėja“ įrengimas (ant vieno stovo)	vnt.	2	140	280,00
19	Kelio ženklo Nr.533 ir Nr.534 „Pėsčiųjų perėja“ ant vieno stovo įrengimas	vnt.	2	110	220,00
20	Kelio ženklo Nr.528 „Stovėjimo vieta“ ir Nr.846 „Neįgalieji“ ant vieno stovo įrengimas	vnt.	1	110	110,00
21	Linijų 1.24 „Neįgaliojo su vežimėliu simbolis“ įrengimas	vnt.	1	60	60,00
22	Linijų 1.1 įrengimas	m	84	4	336,00
23	Linijų 1.13.1 įrengimas (perėjų žymėjimas, kai perėja 3m pločio)	m2	36	35	1260,00
24	Linijų 1.14 įrengimas	m	12	35	420,00
25	Linijų 1.5 įrengimas	m	106	35	3710,00
26	Vejos įrengimas	m2	430	2,3	989,00
27	Esamos asfaltbetonio dangos Deltuvos g. frezavimas ir statybinių šiukšlių išvežimas 10km atstumu	m2	13	6	78,00
28	Esamos dangos sankasos (grunto) kasimas	m3	8	2,9	23,20
29	Lovio dugno planiravimas, tankinimas iškasoje	m3	3,9	1,6	6,24
30	Apsauginio šalčiui atsparaus sluoksnio įrengimas – smėlis, kai $kl \geq 1 \cdot 10^{-5} \text{ m/s}$, $h=40\text{cm}$	m3	5,5	16	88,00
31	Skaldos iš nesurištojo mišinio 0/45 sluoksnio įrengimas, kai $h=20\text{cm}$	m2	13	8,9	115,70
32	Asfaltbetonio dangos AC 11 VN $h=4\text{cm}$ įrengimas	m2	13	22,82	296,66
33	Asfaltbetonio dangos AC 22 PN $h=8\text{cm}$ įrengimas	m2	13	29,74	386,62
34	Asfalto apatinio sluoksnio pagruntavimas bitumine emulsija C 60 BP 1-S	m2	13	0,45	5,85
	II ETAPAS (nuo Vasario 16-osios g. iki Ramygalos g.)				0,00
	Paruošiamieji ir dangų ardymo darbai				0,00
1	Gatvės trasos nužymėjimas	m	697	0,38	264,86
2	Augalinio sluoksnio $h=20\text{cm}$ nustūmimas buldozeriu	m3	220	5,2	1144,00
3	Nustumto augalinio sluoksnio grąžinimas ant pažeistų vietų	m3	220	4,1	902,00
4	Esamo asfaltbetonio dangos frezavimas	m2	5047	2	10094,00
5	Nufrezuoto asfaltbetonio išvežimas 10km atstumu	t	2018,8	3,1	6258,28
6	Esamos akmenų grindinio dangos ardymas ir statybinių šiukšlių išvežimas 10km atstumu	t	246	6	1476,00
7	Esamos betoninių plytelių dangos demontavimas pėsčiųjų takuose	m2	2266	1,2	2719,20
8	Demontuotų plytelių (statybinių šiukšlių) išvežimas 10km atstumu	t	306	6	1836,00
9	Esamų kelio bortų demontavimas ir statybinių šiukšlių išvežimas 10km atstumu	t	1,7	16	27,20
10	Esamų vejų bortų demontavimas ir statybinių šiukšlių išvežimas 10km atstumu	t	0,97	16	15,52
11	Esamų medžių d20cm pašalinimas su kelmų išrovimu (pk.6+22K)	vnt.	1	40	40,00
12	Esamų medžių d21cm pašalinimas su kelmų išrovimu (pk.6+06,7D)	vnt.	1	40	40,00
13	Esamų medžių d23cm pašalinimas su kelmų išrovimu (pk.4+81D)	vnt.	1	40	40,00
14	Esamų medžių d24cm pašalinimas su kelmų išrovimu (pk.4+23K)	vnt.	1	40	40,00

15	Esamų medžių d25cm pašalinimas su kelmų išrovimu (pk.1+19K; pk.6+37K)	vnt.	2	50	100,00
16	Esamų medžių d26cm pašalinimas su kelmų išrovimu (pk.1+31K)	vnt.	1	50	50,00
17	Esamų medžių d28cm pašalinimas su kelmų išrovimu (pk.2+36K; pk.1+95K)	vnt.	2	50	100,00
18	Esamų medžių d30cm pašalinimas su kelmų išrovimu (pk.5+60,7K; pk.1+06K; pk.0+30K)	vnt.	3	60	180,00
19	Esamų medžių d31cm pašalinimas su kelmų išrovimu (pk.6+67D; pk.6+29K; pk.4+08K; pk.4+15K; pk.4+23K)	vnt.	5	60	300,00
20	Esamų medžių d32cm pašalinimas su kelmų išrovimu (pk.2+00K; pk.0+02,5K)	vnt.	2	60	120,00
21	Esamų medžių d33cm pašalinimas su kelmų išrovimu (pk.5+66,5D; pk.1+57K; pk.2+51D; pk.1+40K; pk.1+26,4K; pk.0+15K; pk.0+20K)	vnt.	7	70	490,00
22	Esamų medžių d34cm pašalinimas su kelmų išrovimu (pk.0+60K)	vnt.	1	70	70,00
23	Esamų medžių d35cm pašalinimas su kelmų išrovimu (pk.2+62K; pk.0+10D)	vnt.	2	70	140,00
24	Esamų medžių d36cm pašalinimas su kelmų išrovimu (pk.0+08,9K)	vnt.	1	70	70,00
25	Esamų medžių d37cm pašalinimas su kelmų išrovimu (pk.2+06,6K; pk.0+45,6D)	vnt.	2	70	140,00
26	Esamų medžių d38cm pašalinimas su kelmų išrovimu (pk.2+51D; pk.0+30,5D)	vnt.	2	70	140,00
27	Esamų medžių d39cm pašalinimas su kelmų išrovimu (pk.0+84K; pk.0+34,3K; pk.1+89D)	vnt.	3	70	210,00
28	Esamų medžių d40cm pašalinimas su kelmų išrovimu (pk.0+64K; pk.2+81K)	vnt.	2	90	180,00
29	Esamų medžių d41cm pašalinimas su kelmų išrovimu (pk.6+67D; pk.5+54K; pk.2+49K; pk.1+13K)	vnt.	4	90	360,00
30	Esamų medžių d43cm pašalinimas su kelmų išrovimu (pk.2+56K; pk.1+39K; pk.1+57K; pk.0+60D)	vnt.	4	90	360,00
31	Esamų medžių d44cm pašalinimas su kelmų išrovimu(pk.0+22D)	vnt.	1	90	90,00
32	Esamų medžių d45cm pašalinimas su kelmų išrovimu (pk.0+28,4D)	vnt.	1	90	90,00
33	Esamų medžių d46cm pašalinimas su kelmų išrovimu (pk.0+76,7K; pk.2+56K)	vnt.	2	90	180,00
34	Esamų medžių d49cm pašalinimas su kelmų išrovimu (pk.0+84K)	vnt.	1	90	90,00
35	Esamų medžių d50cm pašalinimas su kelmų išrovimu (pk.0+90D)	vnt.	1	150	150,00
36	Esamų medžių d53cm pašalinimas su kelmų išrovimu (pk.0+53,5D)	vnt.	1	150	150,00
37	Esamų medžių šaknų apsaugojimas metalinėmis grotelėmis	kompl.	1	60	60,00
38	Medžių (liepų) sodinukų sodinimas d10- 12cm apimties	vnt.	32	170	5440,00
	Sankasos įrengimo darbai				0,00
1	Ilg. grunto kasimas 0,4 m ³ kaušo talpos ekskavatoriumi	m ³	5620	2,5	14050,00
2	Iškasto grunto išvežimas 10km atstumu	m ³	5620	2,7	15174,00
3	Sankasos lovio viršaus planiravimas, tankinimas	m ³	2802	1,6	4483,20
	Dangos rekonstrukcijos ir įrengimo darbai				0,00
1	Asfaltbetonio dangos AC 16 PD h=8cm įrengimas	m ²	4210	17,69	74474,90
2	Skaldos iš nesurištojo mišinio 0/45 sluoksnio įrengimas, kai h=20cm	m ²	4631	8,9	41215,90
3	Apsauginio šalčiui atsparaus sluoksnio įrengimas – smėlis, kai kl ₁ ≥1·10 ⁻⁵ m/s, h=40cm	m ³	1853	16	29648,00

4	Esamos dangos su Vasario 16-osios g. sujungimas su rekonstruojama gatvės danga: a) esamos asfalto dangos krašto nupjovimas (6,3 m); b) esamos dangos frezavimas h=6cm (3,2 m ²); c) nufrezuoto asfalto išvežimas 10km atstumu (0,2 m ³); d) armavimo tinkelio įrengimas 50cm atstumu (6 m); e) sujungimui rišiklis-kelių bitumas PMB 45/80/55 20cm pločiu (6 m); f) asfaltbetonio AC 16 VN dangos h=4 cm įrengimas (3,2 m ²); g) asfaltbetonio AC 22 PN dangos h=6 cm įrengimas (3,2 m ²); h) asfalto apatinio sluoksnio pagruntavimas bitumine emulsija C 60 BP 1-S (3,2 m ²).	m ²	3,2	60,49	193,57
5	Esamos dangos su Ramygalos g. sujungimas su rekonstruojama gatvės danga: a) esamos asfalto dangos krašto nupjovimas (25 m); b) esamos dangos frezavimas h=6cm (12,5); c) nufrezuoto asfalto išvežimas 10km atstumu (0,75); d) armavimo tinkelio įrengimas 50cm atstumu (25 m); e) sujungimui rišiklis-kelių bitumas PMB 45/80/55 20cm pločiu (25 m); f) asfaltbetonio AC 11 VN dangos h=4 cm įrengimas (12,5 m); g) asfaltbetonio AC 22 PN dangos h=6 cm įrengimas (12,5 m); h) asfalto apatinio sluoksnio pagruntavimas bitumine emulsija C 60 BP 1-S (12,5 m).	m ²	12,5	30	375,00
6	Vejos bortų įrengimas 100.20.8 ant betono C15/20 pagrindo h=10cm	m	3310	13	43030,00
7	Kelio bortų 100.30.15 įrengimas ant betono C15/20 pagrindo h=20cm	m	1232	27	33264,00
8	Kelio bortų 100.22.15 (nužemintų) įrengimas ant betono C15/20 pagrindo h=20cm	m	268	26	6968,00
9	Kelio bortų 100.30 – 22.15 įrengimas ant betono C15/20 pagrindo h=20cm	m	67	28	1876,00
10	Kelio bortų 100.30 – 15.22 įrengimas ant betono C15/20 pagrindo h=20cm	m	67	28	1876,00
11	Kelio bortų 100.30.15 R1m įrengimas ant betono C15/20 pagrindo h=20cm	m	6	32	192,00
12	Kelio bortų 100.30.15 R5m įrengimas ant betono C15/20 pagrindo h=20cm	m	48	32	1536,00
13	Kelio bortų 100.30.15 R6m įrengimas ant betono C15/20 pagrindo h=20cm	m	102	32	3264,00
14	Kelio bortų 100.30.15 R8m įrengimas ant betono C15/20 pagrindo h=20cm	m	24	32	768,00
14.1	Sandarinimo juostų įrengimas prie kelio bortų	m	1814	3,3	5986,2
16	Skaldos iš nesurištojo mišinio 0/45 sluoksnio įrengimas, kai h=20cm, automobilių aikštelėse	m ²	121	8,9	1076,90
17	Apsauginio šalčiui atsparaus sluoksnio įrengimas – smėlis, kai kl≥1·10 ⁻⁵ m/s, h=40cm, automobilių aikštelėse	m ³	48,5	16	776,00
18	Ratų atmušėjų įrengimas aikštelėse	vnt.	5	65	325,00
19	Esamos asfaltbetonio dangos <i>Ramygalos g.</i> frezavimas ir statybinių šiukšlių išvežimas 10km atstumu	m ²	30	1,2	36,00
20	Esamo grunto kasimas	m ³	19	2,9	55,10
21	Lovio dugno planiravimas, tankinimas iškasoje	m ³	9	1,6	14,40
22	Apsauginio šalčiui atsparaus sluoksnio įrengimas – smėlis, kai kl≥1·10 ⁻⁵ m/s, h=40cm	m ³	12	16	192,00
23	Skaldos iš nesurištojo mišinio 0/45 sluoksnio įrengimas, kai h=20cm	m ²	30	8,9	267,00
24	Asfaltbetonio dangos AC 11 VN h=4cm įrengimas	m ²	30	22,82	684,60
25	Asfaltbetonio dangos AC 22 PN h=8cm įrengimas	m ²	30	29,74	892,20
26	Asfalto apatinio sluoksnio pagruntavimas bitumine emulsija C 60 BP 1-S	m ²	30	0,45	13,50

27	Esamos asfaltbetonio dangos <i>Vasario 16 osios g.</i> frezavimas ir statybinių šiukšlių išvežimas 10km atstumu	m2	24	3	72,00
28	Esamo grunto kasimas	m3	14,4	5,2	74,88
29	Lovio dugno planiravimas, tankinimas iškasoje	m3	7,2	1,6	11,52
30	Apsauginio šalčiui atsparaus sluoksnio įrengimas – smėlis, kai $kl \geq 1 \cdot 10^{-5}$ m/s, h=40cm	m3	9,6	16	153,60
31	Skaldos iš nesurištojo mišinio 0/45 sluoksnio įrengimas, kai h=20cm	m3	4,8	26	124,80
32	Asfaltbetonio dangos AC 11 VN h=4cm įrengimas	m2	24	22,82	547,68
33	Asfaltbetonio dangos AC 22 PN h=8cm įrengimas	m2	24	29,74	713,76
34	Asfalto apatinio sluoksnio pagruntavimas bitumine emulsija C 60 BP 1-S	m2	24	0,45	10,80
	Šaligatvių, nuovažų dangos įrengimo ir kiti darbai				0,00
1	Betono trinkelio įrengimas h=8cm ant skaldos atsijų 0/4 pagrindo h=3cm, takams	m2	1465	30	43950,00
1.1	Iš jų: su kauburėliais	m2	50	33	1650,00
2	Vedamojo paviršiaus įrengimas (silpnaregiams ir akliesiems)	m2	24	40	960,00
3	Žvyro 0/32 pagrindo iš nesurištojo mišinio sluoksnio įrengimas, kai h=20cm, takams	m2	1544	6,9	10653,60
4	Šalčiui nejautraus sluoksnio įrengimas – smėlis, kai $kl \geq 1 \cdot 10^{-5}$ m/s, h=20cm, takams	m3	309	16	4944,00
5	Asfaltbetonio dangos AC 16 PD h=8cm įrengimas (pėsčiųjų ir dviračių takams)	m2	1580	19,91	31457,80
6	Skaldos iš nesurištojo mišinio 0/45 sluoksnio įrengimas, kai h=20cm (pėsčiųjų ir dviračių takams)	m2	1660	8,9	14774,00
7	Šalčiui nejautraus sluoksnio įrengimas – smėlis, kai $kl \geq 1 \cdot 10^{-5}$ m/s, h=20cm (pėsčiųjų ir dviračių takams)	m3	332	16	5312,00
8	Asfaltbetonio dangos AC 16 PD h=8cm įrengimas (į gatves)	m2	291	19,91	5793,81
9	Skaldos iš nesurištojo mišinio 0/45 sluoksnio įrengimas, kai h=20cm (į gatves)	m2	320	8,9	2848,00
10	Apsauginio šalčiui atsparaus sluoksnio įrengimas – smėlis, kai $kl \geq 1 \cdot 10^{-5}$ m/s, h=40cm (į gatves)	m3	128	16	2048,00
11	Apsauginio šalčiui atsparaus sluoksnio įrengimas – smėlis, kai $kl \geq 1 \cdot 10^{-5}$ m/s, h=40cm (nuovažoms)	m3	425	16	6800,00
12	Skaldos iš nesurištojo mišinio 0/45 sluoksnio įrengimas, kai h=20cm (nuovažoms)	m2	1062	8,9	9451,80
13	Asfaltbetonio dangos AC 16 PD h=8cm įrengimas (nuovažoms)	m2	965	19,91	19213,15
14	Esamų inžinerinių tinklų šulinių dangčių pakėlimas/nuleidimas iki gatvės/šaligatvio dangos viršaus altitudės (vandentiekio ir kanalizacijos, lietaus nuotekų – lietaus nuotekų projekto dalyje) žiūrėti lietaus nuotekų projekto dalyje)	vnt.	15	80	1200,00
15	Ryšių kabelio įdėjimas į remontinį PVC d110mm vamzdį	m	824	1,4	1153,60
16	Ryšių šulinių takuose dangčių pakeitimas į MTT-L (3t), sustiprinant perdangas, esamus demontuojant ir išvežant statybines šiukšles 10km atstumu	vnt.	18	200	3600,00
17	Esamų ryšių šulinių liukų apibetonavimas	vnt.	18	30	540,00
18	Elektros kabelio įdėjimas į remontinį PVC d110mm vamzdį	m	835	1,4	1169,00
19	Esamų kelio ženklų demontavimas ir statybinių šiukšlių išvežimas	vnt.	2	20	40,00
20	Kelio ženklų Nr.533 ir Nr.534 „Pėsčiųjų perėja“ ant vieno stovo įrengimas	vnt.	16	210	3360,00
21	Kelio ženklų Nr.201 „Pagrindinis kelias“, Nr.533, Nr.534 „Pėsčiųjų perėja“ įrengimas (ant vieno stovo)	vnt.	1	210	210,00
22	Kelio ženklų Nr.203 „Duoti kelią“, Nr.533, Nr.534 „Pėsčiųjų perėja“ įrengimas (ant vieno stovo)	vnt.	5	210	1050,00
23	Kelio ženklų Nr.505 „Įvažiavimas į vienpusio eismo kelią“, Nr.533, Nr.534 „Pėsčiųjų perėja“ įrengimas (ant vieno stovo)	vnt.	1	210	210,00

24	Kelio ženklų Nr.503 „Įvažiavimas į vienpusio eismo kelią“, Nr.533, Nr.534 „Pėsčiųjų perėja“ įrengimas (ant vieno stovo)	vnt.	1	210	210,00
25	Kelio ženklo Nr.528 „Stovėjimo vieta“ ir Nr.846 „Neįgalieji“ ant vieno stovo įrengimas	vnt.	2	146	292,00
26	Kelio ženklo Nr.151 „Greičio mažinimo priemonė“ įrengimas	vnt.	1	140	140,00
27	Kelio ženklo Nr.413 „Pėsčiųjų ir dviračių takas“ įrengimas	vnt.	1	140	140,00
28	Kelio ženklų Nr.203 „Duoti kelią“ įrengimas	vnt.	1	140	140,00
29	Kelio ženklų Nr.201 „Pagrindinis kelias“ įrengimas	vnt.	2	140	280,00
30	Linijų 1.24 „Neįgaliojo su vežimėliu simbolis“ įrengimas	vnt.	2	60	120,00
31	Linijų 1.1 įrengimas	m	74,5	4	298,00
32	Linijų 1.5 įrengimas	m	668	2	1336,00
33	Linijų 1.13.1 įrengimas (perėjų žymėjimas, kai perėja 3m pločio)	m2	212	35	7420,00
34	Linijų 1.12 įrengimas	m	31,5	3	94,50
35	Linijų 1.7 įrengimas	m	34,5	3	103,50
26	Vejos įrengimas	m2	4055	2	8110,00
	Viešosios erdvės sutvarkymas				0,00
1	Augalinio sluoksnio h=20cm nustūmimas buldozeriu	m3	54	5,2	280,80
2	Nustumto augalinio sluoksnio gražinimas ant pažeistų vietų	m3	54	2,1	113,40
3	Ilgr. grunto kasimas 0,4 m3 kaušo talpos ekskavatoriumi	m3	377	2,5	942,50
4	Iškasto grunto išvežimas 10km atstumu	m3	377	2,7	1017,90
5	Sankasos lovio viršaus, ploto planiravimas, tankinimas	m3	378	1,6	604,80
6	Betono trinkelų įrengimas h=8cm (<i>pilkos</i> spalvos) ant skaldos atsijų 0/4 pagrindo h=3cm, takams	m2	220	30	6600,00
7	Žvyro 0/32 pagrindo iš nesurištojo mišinio sluoksnio įrengimas, kai h=20cm	m2	231	7	1617,00
8	Šalčiui nejautraus sluoksnio įrengimas – smėlis, kai kl≥1·10-5 m/s, h=20cm	m3	46,2	16	739,20
9	Betono trinkelų 16x16x8cm įrengimas (gelsvos spalvos) ant skaldos atsijų 0/4 pagrindo h=3cm,	m2	193	32	6176,00
10	Žvyro 0/32 pagrindo iš nesurištojo mišinio sluoksnio įrengimas, kai h=20cm	m2	203	5,5	1116,50
11	Šalčiui nejautraus sluoksnio įrengimas – smėlis, kai kl≥1·10-5 m/s, h=20cm	m3	40,5	16	648,00
12	Betono trinkelų 20x10x8cm įrengimas (raudonų plytų spalvos) ant skaldos atsijų 0/4 pagrindo h=3cm	m2	174	32	5568,00
13	Žvyro 0/32 pagrindo iš nesurištojo mišinio sluoksnio įrengimas, kai h=20cm	m2	183	5	915,00
14	Šalčiui nejautraus sluoksnio įrengimas – smėlis, kai kl≥1·10-5 m/s, h=20cm	m3	36,5	5,5	200,75
15	Betono trinkelų 10x10x8cm juodos spalvos įrengimas ant skaldos atsijų 0/4 pagrindo h=3cm,	m2	13	32	416,00
16	Žvyro 0/32 pagrindo iš nesurištojo mišinio sluoksnio įrengimas, kai h=20cm	m2	13,6	5,5	74,80
17	Šalčiui nejautraus sluoksnio įrengimas – smėlis, kai kl≥1·10-5 m/s, h=20cm	m3	2,7	16	43,20
18	Vejos bortų įrengimas 100.20.8 ant betono C15/20 pagrindo h=10cm	m	336	13	4368,00
19	Asfaltbetonio dangos AC 16 PD h=8cm įrengimas (automobilių aikštelėje)	m2	82	19,91	1632,62
20	Skaldos iš nesurištojo mišinio 0/45 sluoksnio įrengimas, kai h=20cm	m2	86	8,9	765,40
21	Apsauginio šalčiui atsparaus sluoksnio įrengimas – smėlis, kai kl≥1·10-5 m/s, h=40cm	m3	34,4	16	550,40
22	Kelio bortų 100.30.15 įrengimas ant betono C15/20 pagrindo h=20cm	m	37	28	1036,00
23	Kelio bortų 100.22.15 (nužemintų) įrengimas ant betono C15/20 pagrindo h=20cm	m	19	28	532,00
24	Kelio bortų 100.30 – 15.22 įrengimas ant betono C15/20 pagrindo h=20cm	m	1	28	28,00

25	Kelio bortų 100.22 – 15.30 įrengimas ant betono C15/20 pagrindo h=20cm	m	1	28	28,00
26	Kelio bortų 100.30.15 R1m įrengimas ant betono C15/20 pagrindo h=20cm	m	2	28	56,00
27	Linijų 1.1 įrengimas	m	30,6	4	122,40
28	Linijų 1.24 „Neįgaliojo su vežimėliu simbolis“ įrengimas	vnt.	1	60	60,00
29	Ratų atmušėjų įrengimas aikštelėje	vnt.	6	65	390,00
30	Medžių (liepų) sodinukų sodinimas d10-12cm apimties	vnt.	7	170	1190,00
31	Vejos įrengimas	vnt.	425	2	850,00
32	Šiukšliadėžių įrengimas	vnt.	5	300	1500,00
34	Stendų įrengimas	vnt.	2	300	600
Iš viso Žiniaraštyje Nr. 1					655991,70